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Z powodu opadów deszczu, zaplanowany pierwotnie na sobotę 12 czerwca 2021 r.,
przejazd rowerowy w ramach rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski 2021
rozpocznie się w niedzielę 13 czerwca 2021 r. o godz. 10:00.

„Toruń na rowery” to największe rowerowe wydarzenie sezonu rekreacyjnego w Toruniu,
organizowane przez Miasto Toruń, Stowarzyszenie GoSport! i Nadleśnictwo Toruń.

Start: Galeria handlowa Toruń PLAZA (parking od strony północnej) godz. 10:00

Meta: Leśnictwo Gutowo (kierunek Bydgoszcz – śladem drogi nr 80)

Dystans do przejechania: 13,5 km. Trasa będzie w większości przebiegała po ścieżkach
rowerowych.

Kolejne grupy uczestników będą starowały co kilka minut, ze względu na ograniczenia związane z
pandemią koronawirusa.

Przejazd rowerowy to znakomita okazja do wzięcia udziału w rywalizacji o tytuł Rowerowej Stolicy
Polski. W asyście policji, straży miejskiej i wolontariuszy rowerzyści pokonają dystans ponad 13
kilometrów. Finałem przejazdu będzie ognisko z kiełbaskami na terenie leśnictwa Gutowo. To
miejscowość położona w sąsiedztwie drogi krajowej nr 80, tuż za Górskiem. Podczas rajdu
zaplanowano także postój przy pomniku ks. Jerzego Popiełuszki i przewodnickie opowieści związane z
menonicką przeszłością terenów, którymi przebiega trasa przejazdu. Na mecie będzie okazja, by
spotkać się z leśnikami z Nadleśnictwa Toruń, którzy opowiedzą o swojej pracy.

Przejazd „Toruń na Rowery” będzie też dobrą okazją, by kręcić kilometry dla Torunia w rywalizacji o
Puchar Rowerowej Stolicy Polski. Wystarczy pobrać darmową aplikację „Rowerowa Stolica Polski” i
wybrać miasto, dla którego chce się zbierać kilometry. Aplikacja działa na terenie całego świata,

Strona 1 z 2

http://zdrowie.torun.pl/sites/default/files/15_150_0.jpg


Toruń na rowery 2021 - ZMIANA TERMINU
Opublikowano na www.torun.pl (http://zdrowie.torun.pl)

dlatego każdy uczestnik przebywający poza granicami kraju także może przystąpić do rywalizacji na
rzecz wybranego przez siebie miasta. Przyłącz się i zbieraj kilometry dla Torunia!

Na „Toruń na Rowery 2021” zapraszają Stowarzyszenie GOSPORT i Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu
Miasta.

Udział jest bezpłatny.

Fot. Stowarzyszenie GoSport
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